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FICHE TECHNIQUE

Spécifications

Couleur
Capacité
Finition
Forme
Ouverture
Matériau
Hauteur
Longeur
Largeur
Modeéle

Fabricant

RM2673N

#2673 COUVERCLE BASCULANT POUR #3540-3541
- NOIR

¢ Le couvercle basculant commercial Slim Jim® de Rubbermaid
favorise le recyclage et améliore la productivité.

¢ Le couvercle basculant offre un acces facile pour I'élimination des
déchets, puis masque la corbeille de la vue du public.

Noir

Rectangulaire
Couvercle Basculant
Plastique

5

20.5”

11.5”

2673

Rubbermaid
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